
 

 

UCHWAŁA NR LV/381/2022 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 października 2022 r. 

o zmianie uchwały nr XII/77/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie  ustalenia regulaminu 

określającego wysokości oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw  

oraz wysokość, warunki i kryteria wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu 

i szkołach prowadzonych przez Gminę Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w zw. z art. 91d w związku 

z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. 2014 r. poz. 416 

ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/77/2019 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokości oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość, warunki i kryteria wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu 

i szkołach prowadzonych przez Gminę Lądek-Zdrój wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4.1 Regulaminu otrzymuje brzmienie:   

„1. Ustala się następujące stawki dodatku funkcyjnego dla nauczycieli: 

stanowisko lub funkcja nauczyciela miesięczna stawka dodatku funkcyjnego w zł  

od do 

dyrektor szkoły lub zespołu szkół 1100 2500 

wicedyrektor zespołu szkół 800 1700 

dyrektor przedszkola 1000 2200 

wychowawca klasy i nauczyciel opiekujący  

się oddziałem przedszkolnym 
400 

opiekun stażu i mentor  250 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5495



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

Małgorzata Bednarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5495


		2022-11-15T10:52:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




